
VYUŽI JTE NÁŠ CHYTRÝ SYSTÉM A DIGITALIZUJTE SVŮJ  DŮM JEŠTĚ DNES!
SPOTŘEBU BUDETE MOCI  KONTROLOVAT KDYKOLIV  A  ODKUDKOLIV .

TECHEM SMART
SYSTEM

 

 

 

NOVÝ STANDARD

inovat ivní/přehledný/bezpečný



DIGITALIZUJTE, BUĎTE ONLINE!

NÁŠ CHYTRÝ SYSTÉM USNADNÍ PÉČI
O VÁŠ DŮM!

Co nabízí?
+ digitalizace nemovitosti s nízkou investicí
+ integrace všech rádiových přístrojů Techem (včetně již nainstalovaných)
+ dálkové odečty ITN, vodoměrů, měřičů tepla i dalších přístrojů
+ detekce chyb a poruch
     -> protékání vody
     -> demontování přístroje
     -> vadný přístroj
     -> pokus o ovlivnění vodoměru
     -> a další chybové stavy
+ data k dispozici v online portálu
+ snížení administrativní zátěže

PRO VÍCE INFORMACÍ:

NAVŠTIVTE NAŠE WEBOVÉ STRÁNKY WWW.TECHEM.COM/CZ NEBO

KONTAKTUJTE NAŠEHO ZÁSTUPCE VE VAŠEM REGIONU.

 

EED je nařízení EU, které členské státy musí transponovat do národní legislativy. Zavádí mimo jiné
povinnost instalace přístrojů umožňujících dálkové odečty (pro vytápění a teplou vodu v ČR platné
od 1.1.2022) a na takto vybavených domech poskytovat pravidelně informaci o spotřebě pro
jednotlivé byty s až měsíční četností. Implementace předpisu definujícího informaci o spotřebě se
očekává během roku 2022 s účinností od roku 2023. Vybavením Vaší nemovitosti systémem TSS
budete mimo všech popsaných výhod připraveni i na budoucí povinnosti plynoucí z nařízení EED.

 


